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2 04 P ATTI Al e ss i a C A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 17.25'60:1 05.0
3 14 S I RCHIA F e de r i c a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 32.15'70:1 10.95
4 34 S P ARACI O  Asi a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 32.15'70:1 20.95
5 23 DI  M ARI O  G io r g i a R A F C U S  U N I M E  A S D 64.23'80:1 42.04'1
6 92 BUCKL EY  S h a nn o n  Lyn n -ai R A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 12.23'01:1 00.04'3
7 93 P ARE L LI  F e de r i c a G i u li a C A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 07.63'01:1 94.44'3
8 73 M AZ Z AMUTO  M ar ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 02.15'01:1 99.85'3
9 24 S O RTI NO  I la r i a R A F A S D  L A  F E N I C E 02.54'21:1 99.25'5
01 33 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 59.01'41:1 47.81'7
11 72 ARRI G O E m a n ue l a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 02.45'61:1 89.10'01
21 82 BI ANCO G a i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 69.60'71:1 47.41'01
31 62 ARI CO ' Ca rl o t ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 64.90'71:1 42.71'01
41 13 DE  L UCA G i ul i a C A F A S D  L A  F E N I C E 64.41'71:1 42.22'01
51 53 M AG L I OCCO  L uc i a n a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 69.41'71:1 47.22'01
61 43 G AL ATI De s ir e ' J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 59.45'81:1 37.20'21
71 03 CANAL ETTA M at i l de R A F A S D  L A  F E N I C E 96.20'22:1 84.01'51
81 63 M AZ Z AGL I A Am a l i a R A F A S D  L A  F E N I C E 59.83'82:1 47.64'12
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I  T ROF EO F I NANZIERE M .A. V . M . V .  MAZZAREL LA -  5Km

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER M AS CHI

1 001 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 12.13'10:1
2 58 P AO L O NI  M a tte o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 22.33'60:1 00.20'5
3 18 M O NO L O  L u c a 5 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 77.25'70:1 55.12'6
4 45 BO G NANNI  An to n i no 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 20.55'70:1 08.32'6
5 08 M I G L I ORE  Ale s s a nd r o 5 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 50.20'80:1 38.03'6
6 78 P ARRI NE L L O  M a r c o 3 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 07.55'01:1 84.42'9
7 76 D'ARP A G i r ol a m o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 40.03'11:1 28.85'9
8 59 S CI ABBI CA Al e s s an d r o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 97.35'31:1 75.22'21
9 96 G AL L I  Nu n z io 4 5 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 40.75'31:1 28.52'21
01 74 ARE NA An to ni n o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 92.71'41:1 70.64'21
11 69 S CI BIL I A Si m o n e  M a r i o 4 0 M A S D  S W I M B L U 07.72'51:1 84.65'31
21 25 BARRACO  G i u se p p e 3 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 07.42'71:1 84.35'51
31 19 RI Z Z UTO  P i et r o 5 0 M F O R U M  S S D  -  A S S A G O 30.13'71:1 18.95'51
41 85 CANTO NE  M a u ro  S a lv a to re 4 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 82.52'81:1 60.45'61
51 35 BAS I L E L u c a 4 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 96.11'91:1 84.04'71
61 97 M ANCUSO  M a u ri z i o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 35.22'91:1 13.15'71
71 57 I NZ E RIL L O  Gi u s e pp e 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 57.33'91:1 35.20'81
81 79 TAS S O NE  Al es s a n d ro 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 97.20'02:1 75.13'81
91 65 BRUNO  F r a n ce s c o 3 0 M B E R G A M O  S W I M T E A M 96.81'02:1 74.74'81
02 05 BAL S AMO  P i e tr o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 94.12'02:1 82.05'81
12 87 L O M BARDO  G i ov a n n i 4 5 M A S D  O S S I D I A N A 45.25'02:1 23.12'91
22 16 CAS TRORAO  BARBA Dan i e le 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 30.85'02:1 18.62'91
32 49 S CAL I CI  Tom m a s o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 82.75'12:1 60.62'02
42 44 ABBATE Ri c ca r d o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 87.31'22:1 65.24'02
52 89 TE O DO RI  G i ul i o 6 0 M D U E  P O N T I  S S D 47.61'22:1 25.54'02
62 98 RANDAZZ O  Ra im o n d o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.25'22:1 77.12'12
72 38 NAP O L I F e d er i c o 6 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 94.35'22:1 72.22'12
82 36 CHI M I ERI  E dg a r d o 6 0 M I  S W I M  C A S E T T A  B I A N C A  A S D 99.20'32:1 77.13'12
92 55 BO NANNO  G i u se p p e 5 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 99.60'32:1 77.53'12
03 95 CARUS O F r a nc e s c o 3 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 54.74'32:1 32.61'22
13 07 G I ACALO NE  Alb e r to 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 91.34'42:1 79.11'32
23 75 CAL I ' V i n ce n z o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 82.91'52:1 60.84'32
33 15 BAM BARA Re n ato 4 5 M A S D  S W I M B L U 72.23'52:1 50.10'42
43 94 AS CI O NE  G i us e p p e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 77.04'52:1 65.90'42
53 201 Z ANF ARDI NO  G a e ta no 4 5 M A S D  S W I M B L U 20.45'52:1 08.22'42
63 301 Z I Z Z O  Ca r m el o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 34.24'82:1 22.11'72
73 28 M O RI CI G i u se p p e 6 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 94.45'82:1 72.32'72
83 17 G I G ANTI  E n ni o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 89.64'92:1 77.51'82
93 67 L A RO SA An to n i n o 5 5 M A S D  S W I M B L U 94.05'92:1 72.91'82
04 56 CO L AJ ANNI  Pi e r o 5 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 32.31'03:1 10.24'82
14 86 DI  F IL I P P O G i u se p p e 5 5 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 89.71'03:1 67.64'82
24 26 CE L I  S e b a s ti a n o 4 5 M A S D  S W I M B L U 25.91'13:1 03.84'92
34 39 S ANTO RO  Be n ed e t to 2 5 M C E N T R O  S P O R T I V O  P R I N C I P E  S S D 68.15'23:1 46.02'13
44 54 AI E L L O F r a nc e s c o 4 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 10.90'43:1 97.73'23
54 88 P ATANE'  Ro sa r i o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 15.21'43:1 92.14'23
64 66 CUS M ANO  Al p ho n s o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 62.72'43:1 50.65'23
74 06 CAS S ARA'  Ric c a r do 4 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 10.23'43:1 97.00'33
84 84 ARO NA S a l v ato r e 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 67.23'43:1 55.10'33
94 37 G RAS S O V a l er i o 3 0 M A S D  O S S I D I A N A 34.90'53:1 12.83'33
05 64 ANDAL ORO  S a lv a to re 5 5 M A S D  S W I M B L U 89.33'53:1 67.20'43
15 27 G I TTO  Re n a to 5 5 M F R E E S W I MM E R  A S D 37.43'53:1 15.30'43
25 46 CI V I LL E RI  Al e s s an d r o 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 67.61'63:1 45.54'43
35 77 L A RO SA An to n i o  E l i o 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 67.01'04:1 45.93'83
45 101 URBANI L e o po l d o 4 5 M C U S  U N I M E  A S D 05.75'14:1 92.62'04
55 68 P ARI S I G i us e p p e 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 57.20'34:1 35.13'14
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65 09 RI Z Z UTO  Ca lo g e r o F a b io 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 57.03'54:1 35.95'34
75 99 TE RM I NI  S il v i o 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 52.95'64:1 30.82'54
85 47 G RI L L O S a n ti 4 0 M A S D  S W I M B L U 66.03'74:1 44.95'54

N O N P AR T I T I

48 P ACE  Ma s s i m il i a no 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O N P   A R R  -  A R R I V O

29 S ANG I ORG I O  Da v i d 5 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D N P   A R R  -  A R R I V O
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I  T ROF EO F I NANZIERE M .A. V . M . V .  MAZZAREL LA -  5Km

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER F EM M INE

1 611 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 67.94'70:1
2 411 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 00.53'61:1 42.54'8
3 401 BO NO M O NTE  Cri s t in a 5 5 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 05.44'91:1 37.45'11
4 801 G I ACO NE  P a tr i z i a 5 0 F D U E  P O N T I  S S D 47.20'32:1 89.21'51
5 901 G I AM M ANCO  S il v i a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 05.80'32:1 47.81'51
6 011 L A CO LL A M ar i a n na 4 5 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 99.63'32:1 32.74'51
7 511 Z ARCO NE  P ATTI  M o ni c a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 94.94'42:1 37.95'61
8 311 S AL V O  G i o v an n a 5 0 F P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 37.51'03:1 79.52'22
9 211 P I CCIO NE  Rita 2 5 F W A T E R P O L O  M E S S I N A  A S D 37.52'53:1 69.53'72
01 601 F ARANDA M a r ia c r is t i n a 4 0 F A S D  S W I M B L U 32.92'53:1 74.93'72
11 501 CO S TANTI NO  L o r e da n a 4 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 32.23'53:1 64.24'72
21 111 P E RDI CHI Z Z I L i d ia 3 5 F A S D  S W I M B L U 74.42'93:1 17.43'13
31 701 G E RM ANA'  M a ri a  Pi a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 22.22'14:1 64.23'33
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I  T ROF EO F I NANZIERE M .A. V . M . V .  MAZZAREL LA -  5Km

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

CATEG.  RAF

1 14 S I RCHIA F e de r i c a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 32.15'70:1
2 34 S P ARACI O  Asi a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 32.15'70:1 00.0
3 23 DI  M ARI O  G io r g i a R A F C U S  U N I M E  A S D 64.23'80:1 22.14
4 92 BUCKL EY  S h a nn o n  Lyn n -ai R A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 12.23'01:1 89.04'2
5 24 S O RTI NO  I la r i a R A F A S D  L A  F E N I C E 02.54'21:1 79.35'4
6 72 ARRI G O E m a n ue l a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 02.45'61:1 79.20'9
7 82 BI ANCO G a i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 69.60'71:1 27.51'9
8 53 M AG L I OCCO  L uc i a n a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 69.41'71:1 37.32'9
9 03 CANAL ETTA M at i l de R A F A S D  L A  F E N I C E 96.20'22:1 64.11'41
01 63 M AZ Z AGL I A Am a l i a R A F A S D  L A  F E N I C E 59.83'82:1 27.74'02

CAT EG.  RAM

1 42 TRI P O DI  Tiz i a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.64'20:1
2 31 G AM BI NO  F e d er i c o R A M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 71.15'20:1 94.4
3 9 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 76.03'30:1 99.34
4 2 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C U S  U N I M E  A S D 61.14'30:1 94.45
5 1 BADAG LI ACCO  An d r ea R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 24.24'30:1 47.55
6 12 RAP I S ARDI  Fr a n c es c o R A M A S D  L A  F E N I C E 66.72'50:1 99.04'2
7 11 DI  P IAZ Z A G i u s e pp e R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.25'50:1 99.50'3
8 71 L I  V ECCHI  M a r c o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.65'50:1 00.01'3
9 3 CAF AREL L I  An to n in o R A M C U S  U N I M E  A S D 61.75'50:1 94.01'3
01 41 G I NE X  Cr i s ti a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.75'50:1 42.11'3
11 22 RI CCO BO NO  F ra n c e sc o R A M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 76.10'60:1 99.41'3
21 51 I NCAL CATE RRA Da v id e R A M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 29.62'11:1 42.04'8
31 91 M O NDO  M a t t ia R A M A S D  L A  F E N I C E 66.15'11:1 89.40'9
41 01 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 14.53'21:1 37.84'9
51 5 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 56.30'31:1 89.61'01
61 02 O RTO L EV A L e on a r d o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.13'52:1 79.44'22

N O N A RR I V A T I

32 S CHI F ANO  F il i p p o R A M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O R I T   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  JUF

1 73 M AZ Z AMUTO  M ar ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 02.15'01:1
2 33 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 59.01'41:1 47.91'3
3 62 ARI CO ' Ca rl o t ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 64.90'71:1 52.81'6
4 43 G AL ATI De s ir e ' J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 59.45'81:1 47.30'8

CAT EG.  JUM

1 8 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 74.64'20:1
2 4 CARF I ' Da ni e l e  M a r i a J U M N U OT O  C H I A R A M O N T E  A S D 86.45'20:1 12.8
3 6 CE RNI GL I ARO  S a m u el e J U M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 61.50'40:1 96.81'1
4 81 M AZ Z AGL I A Da n i l o Al f io J U M A S D  L A  F E N I C E 51.61'71:1 86.92'41

CATEG.  CAF

1 83 P ARDO  E l i a na C A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 12.25'60:1
2 04 P ATTI Al e ss i a C A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 17.25'60:1 05.0
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3 93 P ARE L LI  F e de r i c a G i u li a C A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 07.63'01:1 94.44'3
4 13 DE  L UCA G i ul i a C A F A S D  L A  F E N I C E 64.41'71:1 42.22'01

CAT EG.  CAM

1 7 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.44'20:1
2 21 F AZ I O  An d r ea C A M A S D  U L Y S S E 25.64'20:1 58.1
3 52 Z O DDA S a m u e l C A M A S D  L A  F E N I C E 56.12'12:1 89.63'81

CAT EG.  S EM

1 61 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 24.93'20:1

CATEG.  25F

1 211 P I CCIO NE  Rita 2 5 F W A T E R P O L O  M E S S I N A  A S D 37.52'53:1

CAT EG.  25M

1 39 S ANTO RO  Be n ed e t to 2 5 M C E N T R O  S P O R T I V O  P R I N C I P E  S S D 68.15'23:1

CATEG.  30F

1 411 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 00.53'61:1

CAT EG.  30M

1 58 P AO L O NI  M a tte o 3 0 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 22.33'60:1
2 78 P ARRI NE L L O  M a r c o 3 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 07.55'01:1 84.22'4
3 65 BRUNO  F r a n ce s c o 3 0 M B E R G A M O  S W I M T E A M 96.81'02:1 74.54'31
4 37 G RAS S O V a l er i o 3 0 M A S D  O S S I D I A N A 34.90'53:1 02.63'82

CATEG.  35F

1 611 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 67.94'70:1
2 111 P E RDI CHI Z Z I L i d ia 3 5 F A S D  S W I M B L U 74.42'93:1 17.43'13

CAT EG.  35M

1 25 BARRACO  G i u se p p e 3 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 07.42'71:1
2 95 CARUS O F r a nc e s c o 3 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 54.74'32:1 57.22'6

CATEG.  40F

1 601 F ARANDA M a r ia c r is t i n a 4 0 F A S D  S W I M B L U 32.92'53:1
2 501 CO S TANTI NO  L o r e da n a 4 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 32.23'53:1 99.2

CAT EG.  40M

1 001 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 12.13'10:1
2 69 S CI BIL I A Si m o n e  M a r i o 4 0 M A S D  S W I M B L U 07.72'51:1 84.65'31
3 35 BAS I L E L u c a 4 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 96.11'91:1 84.04'71
4 07 G I ACALO NE  Alb e r to 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 91.34'42:1 79.11'32
5 301 Z I Z Z O  Ca r m el o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 34.24'82:1 22.11'72
6 47 G RI L L O S a n ti 4 0 M A S D  S W I M B L U 66.03'74:1 44.95'54

CATEG.  45F

1 011 L A CO LL A M ar i a n na 4 5 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 99.63'32:1

CAT EG.  45M

1 59 S CI ABBI CA Al e s s an d r o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 97.35'31:1
2 96 G AL L I  Nu n z io 4 5 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 40.75'31:1 52.3
3 85 CANTO NE  M a u ro  S a lv a to re 4 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 82.52'81:1 94.13'4
4 97 M ANCUSO  M a u ri z i o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 35.22'91:1 47.82'5
5 87 L O M BARDO  G i ov a n n i 4 5 M A S D  O S S I D I A N A 45.25'02:1 57.85'6
6 16 CAS TRORAO  BARBA Dan i e le 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 30.85'02:1 42.40'7
7 49 S CAL I CI  Tom m a s o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 82.75'12:1 94.30'8
8 75 CAL I ' V i n ce n z o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 82.91'52:1 94.52'11
9 15 BAM BARA Re n ato 4 5 M A S D  S W I M B L U 72.23'52:1 84.83'11

2 / NEG.99.1-QPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

01 201 Z ANF ARDI NO  G a e ta no 4 5 M A S D  S W I M B L U 20.45'52:1 32.00'21
11 26 CE L I  S e b a s ti a n o 4 5 M A S D  S W I M B L U 25.91'13:1 37.52'71
21 54 AI E L L O F r a nc e s c o 4 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 10.90'43:1 22.51'02
31 88 P ATANE'  Ro sa r i o 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 15.21'43:1 27.81'02
41 06 CAS S ARA'  Ric c a r do 4 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 10.23'43:1 22.83'02
51 46 CI V I LL E RI  Al e s s an d r o 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 67.61'63:1 79.22'22
61 101 URBANI L e o po l d o 4 5 M C U S  U N I M E  A S D 05.75'14:1 17.30'82
71 09 RI Z Z UTO  Ca lo g e r o F a b io 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 57.03'54:1 69.63'13
81 99 TE RM I NI  S il v i o 4 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 52.95'64:1 64.50'33

CATEG.  50F

1 801 G I ACO NE  P a tr i z i a 5 0 F D U E  P O N T I  S S D 47.20'32:1
2 901 G I AM M ANCO  S il v i a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 05.80'32:1 67.5
3 511 Z ARCO NE  P ATTI  M o ni c a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 94.94'42:1 47.64'1
4 311 S AL V O  G i o v an n a 5 0 F P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 37.51'03:1 99.21'7
5 701 G E RM ANA'  M a ri a  Pi a 5 0 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 22.22'14:1 74.91'81

CAT EG.  50M

1 08 M I G L I ORE  Ale s s a nd r o 5 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 50.20'80:1
2 76 D'ARP A G i r ol a m o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 40.03'11:1 89.72'3
3 74 ARE NA An to ni n o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 92.71'41:1 32.51'6
4 19 RI Z Z UTO  P i et r o 5 0 M F O R U M  S S D  -  A S S A G O 30.13'71:1 89.82'9
5 79 TAS S O NE  Al es s a n d ro 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 97.20'02:1 37.00'21
6 44 ABBATE Ri c ca r d o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 87.31'22:1 27.11'41
7 94 AS CI O NE  G i us e p p e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 77.04'52:1 27.83'71
8 66 CUS M ANO  Al p ho n s o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 62.72'43:1 12.52'62
9 84 ARO NA S a l v ato r e 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 67.23'43:1 17.03'62
01 77 L A RO SA An to n i o  E l i o 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 67.01'04:1 07.80'23
11 68 P ARI S I G i us e p p e 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 57.20'34:1 07.00'53

N O N P AR T I T I

48 P ACE  Ma s s i m il i a no 5 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O N P   A R R  -  A R R I V O

29 S ANG I ORG I O  Da v i d 5 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D N P   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  55F

1 401 BO NO M O NTE  Cri s t in a 5 5 F P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 05.44'91:1

CAT EG.  55M

1 18 M O NO L O  L u c a 5 5 M N U OT A T O R I  M I L A N E S I  S S D 77.25'70:1
2 45 BO G NANNI  An to n i no 5 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 20.55'70:1 52.2
3 57 I NZ E RIL L O  Gi u s e pp e 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 57.33'91:1 79.04'11
4 05 BAL S AMO  P i e tr o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 94.12'02:1 27.82'21
5 98 RANDAZZ O  Ra im o n d o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.25'22:1 22.00'51
6 55 BO NANNO  G i u se p p e 5 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 99.60'32:1 22.41'51
7 17 G I G ANTI  E n ni o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 89.64'92:1 12.45'12
8 67 L A RO SA An to n i n o 5 5 M A S D  S W I M B L U 94.05'92:1 27.75'12
9 56 CO L AJ ANNI  Pi e r o 5 5 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 32.31'03:1 64.02'22
01 86 DI  F IL I P P O G i u se p p e 5 5 M P O L I S P OR T I V A  W A T E R P O L O P A L E R M O 89.71'03:1 12.52'22
11 64 ANDAL ORO  S a lv a to re 5 5 M A S D  S W I M B L U 89.33'53:1 12.14'72
21 27 G I TTO  Re n a to 5 5 M F R E E S W I MM E R  A S D 37.43'53:1 59.14'72

CAT EG.  60M

1 89 TE O DO RI  G i ul i o 6 0 M D U E  P O N T I  S S D 47.61'22:1
2 36 CHI M I ERI  E dg a r d o 6 0 M I  S W I M  C A S E T T A  B I A N C A  A S D 99.20'32:1 52.64
3 28 M O RI CI G i u se p p e 6 0 M P O L  N A D I R  -  P A L E R M O 94.45'82:1 47.73'6

CAT EG.  65M

1 38 NAP O L I F e d er i c o 6 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 94.35'22:1

     E spos t a  ore :  12 : 40

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
        IL  DIRE TTORE  DI GA RA :     B A GLIO A NTONIO E M A NUE LE
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